群馬プライムス理事長 様
申込日：　　　　年　　　　月　　　　日

■下記のとおり申し込みます。　　□正会員、□一般会員（ご希望の箇所に☑印をご記入下さい）
フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
フリガナ

 〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

会員が未成年の場合、ご記入ください　　　　　　　         TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

会員が複数名の場合、ご記入ください　　　　　　　         TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アカウントの会員相互の共有　可・不可

■ご希望の箇所に☑印をご記入。複数口をお申込みの場合は口数をご記入ください。

　　□　　正会員    　  　　　一口（年間）１０,０００円（税込）　　　　　　口

　　□　　一般会員  　      　一口（年間）　５,０００円（税込）　　　　　　口

　　□　　その他　  　  　  　一口（年間）　　　　　 円（税込）　　　　　　口

■　その他については担当者とご相談の上、記載をお願い申し上げます。

■　特典 群馬プライムス　ラグビーチームへの参加
ラグビー体験
オンラインによる月1回のヘルス・ラボ（健康増進講座）
各種イベントへの参加
記念品の贈呈

■　お振込み口座
群馬銀行　　　　　　　　　　　　　NPO法人群馬プライムス　　　　　エヌピーオーホウジン
本店営業部（店番号100）　　　理事長　篠﨑哲也　　　　　　　　　グンマプライムス
普通　2718186　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 リジチョウ　シノザキテツヤ

■　お問合せ先
NPO法人　群馬プライムス
〒370－3522
群馬県高崎市菅谷町20-690
電話番号　090-4832-6504　　（髙野）
　　　　　　　080-3369-6424　　（今泉）
　　　　　　　080-3088-3217　　（木村）
ＭＡＩＬ　info@gunma-primes.com

ご協賛頂きましたお金はチーム育成、強化費、設備維持費にあてさせて頂きます。

2022.12.04

会員者名④

会員者名⑤

E-mail／LINE ID

費用

会員者名①

正会員・一般会員申込書

保護者名

ご自宅住所

会員者名②

会員者名③